
ANKARA TURİST REHBERLERİ ODASI 
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Konu : 2019 Yılı Faaliyet Raporu 

D U Y U R U 

Değerli meslektaşlarımız, 

Yeni bir yıla başladığımız şu günlerde, odamızın 2019 yılında yapmış olduğu faaliyetlerin kısa 
bir özeti, aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

Saygılarımızla, 

ANRO Yönetim Kurulu. 

  

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

1-Önemli etkinliklerimizden biri olan ANRO denetimleri,  Odamız  yetki alanı içinde 
bulunan İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri , TÜRSAB ve kolluk kuvvetlerinden de destek 
alınarak  koordineli bir şekilde denetmenimiz Ahmet AKAR tarafından yürütülmüştür.  

Denetimlerin sıklığı tur acentalarının rehber istihdamında önemli bir yer tutmakta ve rehber 
bulundurmak istemeyen acentalar nezdinde caydırıcı etkisi azımsanmayacak şekilde 
hissedilmektedir.  

Denetimler ile ilgili faaliyet ve tutanaklar en alt bölümde detaylı olarak verilmiştir.  

2- Suat TURAL’ın  ANRO Başkanlığı döneminde,  Alan Kılavuzluğu Yönetmeliğinin belli 
maddelerinin iptali için açmış olduğumuz davayı kazandık.  

   Başkan  Türkiyem TV de Günaydın Türkiyem Programına Besim Kavukcu’nun konuğu 
oldu. 

3- Başkan Suat TURAL döneminde, Ocak ayında yeni üyelere Ankara Müze ve Sit 
alanlarına yönelik oryantasyon turu yapılmıştır. 

4-2019 yılı çalışma kartı için başvuran eylemli rehberlere ANRO tarafından  ücretsiz olarak 
Ferdi Kaza Sigortası yapıldı. 

5-21 Şubat Dünya Rehberler gününde Meslektaşlarımızla Atamızın huzuruna çıktık ve 
çelenk töreni yaptık. Yargıtay Evi Lokalinde gerçekleştirdiğimiz Gala Yemeğinde, 20. ve 
30. Meslek Yılını dolduran üyelerimize plaketleri verilmiştir. 

6-Odamız da üyelerimize yönelik Seminer, Konferans ve sunumlar aşağıdaki  gibidir. 



•    19.02.2019 / 18.30 Kültür Varlıklarının Korunması 

•    20.02.2019 / 18.30 Türkiye'de beni etkileyen 100 yer - Murat SELAM 

•    21.02.2019 / 15.00 Türkiye'de Arkeoloji ve Toplum -  Dr. Işılay GÜRSU  

•    22.02.2019 / 18.30 Sümer Edebiyat Tarihinin Ana Hatları -  Doç. Dr. Selim Ferruh ADA 

7-Oda başkanımız Suat TURAL’ın TUREB başkanı seçilmesi dolayısıyla Yüksek Secim 
Kurulu’nun Odamızda 15 Mayıs 2019 tarihinde yaptığı seçim sonucu Fuat TURAN 
Yönetim Kurulu Başkanı, Betigül ÖZ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı seçilmişlerdir. 
Yönetim Kurulu yedek sırada yer alan Yeşim SAKGÜN Yönetim Kurulu asil üyesi olarak 
bilahare görevine başlamıştır 

8- Üyelerimize yönelik eğitim gezileri başarılı bir şekilde gerçekleştirildi: 

•    27-29 Mayıs 2019 tarihlerinde Amasya Turizmciler Derneği ile işbirliği sonucu 
üyelerimize ücretsiz Amasya Eğitim Gezisi yapıldı. Amasya Valiliği ve Belediye 
Başkanlığı geziye sponsor oldular. 

•    26-27 Kasım 2019 tarihlerinde Konya Selçuk Belediyesi ve Konya İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü desteği ile Konya Rehberlerimizden Mehmet AKBULUT ve Ayşe AKKAYA 
rehberliğinde Konya Eğitim Gezisi gerçekleşti. Eğitim gezisine katılan ve  Aralık ayı Şeb-
i Aruz etkinliklerinde rehberlik yapan üyelerimizden çok olumlu dönüşler aldık.  

•    3 Aralık 2019 tarihinde Eskişehir Rehberlerinden üyemiz Hakan ÖNCÜ’nün 
rehberliğini yaptığı  Eskişehir İnceleme Gezisi gerçekleştirdik. Bu gezimize Büyükşehir 
Belediyesi ve Eskişehir TURSAB BYK Katkıda bulunmuşlardır. 

      9-Çalışma alanımızla ilgili yetkili kuruluşlara yapılan ziyaret ve iade ziyaretleri şu 
şekildedir: 

         ANRO YK olarak Ocak Ayında Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Kamil ÖZER’i , 
turizmden sorumlu Vali Yardımcısı Sayın Mustafa ERKAYIRAN’ı makamında ziyaret ederek 
mesleğimiz ile ilgili görüşmeler yaptık. 

         Ocak Ayında Yönetim Kurulunun bazı üyeleri EMİTT Turizm Fuarına katıldık. 

         21 Şubat dolayısıyla  Vali Yardımcısı Sayın Mustafa ERKAYIRAN odamıza bir ziyaret 
bulundu. 

         Odamızı ziyarete gelen Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO) Başkanı Ozan Sayın ile 
Yönetim Kurulumuz verimli bir toplantı yaptılar. 

         14-17 Kasım tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Turizm ve Seyahat Fuarında TUREB 
standında ANRO olarak yerimizi aldık. 

        10- Aşağıdaki toplantılara ve etkinliklere Yönetim Kurulu Üyelerimiz farklı 
tarihlerde                    katılmışlardır: 



         Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün düzenlediği Turizm Haftası etkinliklerine Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz katılmışlardır. 

         Ankara Turist Rehberleri Odası ile Atılım Üniversitesi arasında düzenlenen lisansüstü eğitim-
öğretim işbirliği protokolü imzalandı.  

         ANRO  Yönetimi olarak, Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği Turizm Müsteşarı Dr. 
Peter BOHLEN ve Ekonomi ve Ticaret Bölümü Uzmanı Zeynep YILDIRIM'la görüşüldü. 
Görüşmede kurumlar arası işbirliğiyle kültürel organizasyonlar düzenlenmesi konusunda 
mutabık kalındı. 

         Üyelerimizin (eş ve çocukları dahil olmak üzere) ve fakültelerin Turist Rehberliği 
bölümlerinde okuyan öğrencilerin yabancı dil eğitimleri için, dil okulları ile yapılan görüşmeler 
sonucunda, Çağrı Dil Okulu ile, üç yıl süreyle geçerli olmak üzere, otuz yabancı dilde %20 
indirimle yabancı dil eğitimi anlaşması yapıldı. 

         Ankara Kalkınma Ajansı’nın talebi üzerine “Ankara’nın Turizm Potansiyelinin 
Geliştirilmesi”  üzerine görüşmeler yapılmıştır.  

         Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi'nde "Turist Rehberliğinde Güncel 
Gelişmeler" konulu seminerde öğrenciler ile bir araya gelindi. 

         Ankara Ticaret Odasının düzenlediği  “Ankara’nın Markalaşması” konulu toplantıya katıldık. 

         Kore Kültür Merkezi ile Üyelerimize yönelik ücretsiz Korece Dil Kursu ile ilgili anlaşma 
yapıldı. 

         Ankara Valiliği ve İl Kültür Turizm Müdürlüğü’nün farklı tarihlerde düzenlediği “Alternatif 
Turizm Çalıştayı” na  yönetim kurulu üyelerimiz katılmışlardır. 

         UNESCO önderliğinde düzenlenen Ankara’nın Jeolojik Mirası ve Jeoturizm Potansiyelinin 
Değerlendirilmesi Çalıştayı’na konuşmacı olarak katıldık. 

         ATİD üyelerine gönüllü olarak Anıtkabir’de rehberlik yapıldı. 

         Denetmenimiz Ahmet Akar Kastamonu Valiliği’nin davetiyle, denetimlerin etkin bir şekilde 
yürütülmesi üzerine görüşmelerde bullundu.  

         Ankara turizminin geliştirilmesi ve destinasyonların tanıtılması toplantısına katıldık. 

         ANRO olarak, Ankara Vali Yardımcısı Sayın Mustafa ERKAYIRAN’ın davetiyle Polatlı 
Savaş Alanları ve Turizm Toplantısına katıldık. 

         “Polatlı Diriliş” Yolu Çalıştay etkinliğine katıldık 

         Çatalhöyük Neolitik Kenti Yönetim Planı Danışma Kurulu, Eşgüdüm ve Denetleme Kurulu 
toplantısına, odamız adına Konya  üyemiz  Mehmet Akbulut katılmıştır. 



         Net Tercüme ile yapılan protokol gereğince,  ANRO üyelerine tanesi 3 TL’den özel headset 
sağlanacağını duyurduk. Konya Eğitim Gezisinde headsetleri bizzat uyguladık ve başarılı sonuç 
aldık. 

         KASTROFEST Kastamonu Gastronomi Festivali’ne üyelerimiz gönüllü  olarak katılmışlardır.  

         Kazakistan Büyükelçisi Sayın Abzal Saparbekuli tarafından “Büyük Bozkır:Tarih ve Kültür 
başlıklı sergi” açılışına katıldık. 

         Ankara Valiliği’nin düzenlediği “Ankara’nın Başkent Oluşu” etkinliklerine katıldık. 

         Ankara Valiliği’nin düzenlediği “Ankara Turizminin Canlandırılması” konulu toplantıya 
katıldık. 

         Odamız, Türkiye Yardımseverler Derneği'nin talebi üzerine Diyarbakır'dan gelen ilkokul 
öğrencilerine gönüllü olarak Rehberlik hizmetini sağlandı.  ANRO olarak bir sosyal sorumluluk 
projesine daha imza attık. 

         ATİD tarafından turizmcilerin sesi olması amacıyla çıkarılan "Up To Date" dergisinin lansman 
gecesine ANRO adına Yönetim olarak katıldık. Bu etkinlik Turizm Bakan Yardımcısı Sayın 
Nadir Alpaslan ve Ankara İl Kültür Müdürü Sayın Kamil Özer'in teşrifleriyle 
gerçekleştirilmiştir. İlerleyen günlerde, derginin yeni sayılarında, üyelerimizin de farklı 
konularda yazı yazabilmesi için dergi yöneticileriyle fikir birliğine varılmıştır. 

         Ankara’nın Markalaşması ve İnovasyon konulu toplantıya katıldık.   

         TUREB Yönetim Kurulu Başkanı ve TUREB Yönetim Kurulu üyelerinin bazılarının 
katılımıyla, üyelerimizin sorularını cevaplamak üzere ANRO ofisinde bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. 

         Ankara Valiliği, İl Kültür Turizm Müdürlüğü’nün “Ankara’nın Sağlık Turizmi” konulu 
çalıştayına katıldık. 

         Ankara Valiliği, İl Kültür Turizm Müdürlüğü’nün “Ankara’nın Gastronomi Turizmi” konulu 
toplantısına katıldık. 

         Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur YAVAŞ’ı makamında ANRO 
Yönetim Kurulu olarak  ziyaret ettik.  Rehberlik mesleği, yasamız konusunda bilgi verdik 
ve  taleplerimizi dile getirdik. 

         Başkanımız, Odamızı temsilen, Ata'mızın Ankara'ya gelişinin 100.yılı anısına yapılan koşuya 
katıldı. 2020 yılında ANRO üyelerimizle hazırlanacak formalarla bu etkinliğe katılmayı 
düşünmekteyiz.  

         Aralık ayının son günlerinde, Odamızda üyelerimizle bir araya gelerek geleneksel imece usulü 
hazırlanan  yılbaşı kutlaması yaptık. 

11- Üyelerimize yeni yıl hediyesi olarak, ANRO askı ipi ve yoyo yaptırdık. 2020 Yılı Çalışma 
kartları ile birlikte ücretsiz olarak dağıtılacaktır. 



•          Sosyal sorumluluk projelerimizden birisi olan, takvim projemizi gerçekleştirdik. Hem 
cep hem de masa takvimi olarak kullanılabilen, rehberlerimizin çok ihtiyacı olduğunu 
düşündüğümüz ANRO 2020 takvimimizin gelirini Türkiye Yardımseverler Derneği’ne, zor 
koşullarda eğitim gören çocuklarımıza yardım olarak bağışlanması için hazırlandı. 

  

12- Üyelerimizin uzun zamandır talep ettiği ANRO Sabit telefonuna sesli mesaj sistemi 
kuruldu. 

13- TUREB Oda Başkanlarının katıldığı Temsilciler Meclisi toplantısına Temmuz ayında 
Başkan, Kasım Ayın da ise Oda Başkan ve Yardımcısı katılmışlardır. 

  

  

            DENETİMLER 

  

  

  Ocak ayı denetimleri Ankara içinde gerçekleştirilmiş olup toplamda 1 tutanak 
düzenlenmiştir. 

  

  Şubat ayı denetimleri Kastamonu ve Karabük illerinde gerçekleştirilmiş olup 
toplamda 10 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Mart ayı denetimleri Ankara, Karabük illerinde gerçekleştirilmiş olup toplamda 
9 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Nisan ayı denetimleri Ankara, Eskişehir, Karabük illerinde gerçekleştirilmiş olup 
toplamda 36 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Mayıs ayı denetimleri Ankara, Kastamonu, Konya, Karabük illerinde 
gerçekleştirilmiş olup toplamda 4 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Haziran ayı denetimleri Karabük, Eskişehir, Ankara, Karaman illerinde 
gerçekleştirilmiş olup toplamda 15 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Temmuz ayı denetimleri Ankara, Bartın, Karabük, Konya, Kastamonu ve 
Çorum  illerinde gerçekleştirilmiş olup toplamda 10 tutanak düzenlenmiştir. 

  



  Ağustos ayı denetimleri Ankara, Eskişehir, Bartın, Karabük, Konya illerinde 
gerçekleştirilmiş olup toplamda 6 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Eylül ayı denetimleri Ankara, Eskişehir, Bartın, Karabük, Kastamonu, Afyon 
illerinde gerçekleştirilmiş olup toplamda 16 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Ekim ayı denetimleri Ankara, Karabük, Konya, Karaman, Eskişehir  illerinde 
gerçekleştirilmiş olup toplamda 34 tutanak düzenlenmiştir. 

  

  Kasım ayı denetimleri Ankara, Afyon, Karabük illerinde gerçekleştirilmiş olup 
toplamda 49 tutanak düzenlenmiştir 

  

  Aralık ayı denetimleri Ankara, Karabük, Konya, Afyon illerinde gerçekleştirilmiş 
olup toplamda 51 tutanak düzenlenmiştir. 

  

            2020 yılının siz üyelerimiz için başarılı, sağlıklı ve verimli bir  yıl olmasını dileriz. 

 


